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TAPPER, KAIN - , ®(56)

11. 1.1970 Vaasa Kuvataidevuosi: rikas ja kirjava art. Erkki Vuorela CLXXVI 71
N:ro1,1970 Avotakka KainTapperin veistoksia... art. CLXXVI 84
8. 1.1970 HimK Nuorten taide suosiossa... uut. CLXXVI 129
7. 2.1970 AL Taidetta ldheltd, kaukaa... uut. CLXXVII 120
21. 2.1970 Eteenp Tapperin ja Porokaran yhteisndyttely... uut. CLXXVII 196
22, 2.1970 E-S Kain Tapper—Taiteilijakuvan... arv.Erkki Vuorela CLXXVII 197
21. 2.1970 E-S Feodor Porokara ja Kain Tapper ... kuva CLXXVII 197
28. 2.1970 Eteenp Tunnelmanluojat arv. Marjatta Hartikainen CLXXVII 197
26. 2.1970 E-S Miehet, jotka ndkevdt ja tekevdt arv. Kauko Mienpiid CLXXVII 198
26. 2.1970 HS Taidetapahtumia uut. CLXXVII 198
10. 3.1970 Karjal Niyttelyarkkitehdin osuus... uut. CLXXVIII 7
3. 3.1970 SSosd Kesdnidyttely Haarajoella uut. CLXXVIII 65
6. 3.1970 HS Kaksi taidetapahtumaa kesdl14d Jdrvenp&d&dhin uut. CLXXVIII 67
25. 3.1970 SSosd Kuvataiteesta uut. CLXXVIII 144
15. 3.1970 E-SS Mauno Hartmanin... arv. Mika Suvioja CLXXVIII 153
1. 3.1970 KymenSt Kain Tapperin ja... ndyttely Kotkassa arv. A-IKnen CLXXVIII 189
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N:ro1,1970
N:ro7,1970
14. 5.1970
14. 5.1970
21. 5.1970

24. 5.1970
27. 5.1970

12. 5.1970

9. 5.1970
11. 6.1970

8. 6.1970
13. 6.1970
4. 6.1970
N:ro2,1970

N:ro12,1970 Koti-Posti

2. 7.1970

TAPPER, KATIN

TiejaVesi
NyaArgus
Kauppal
SSosd

KU

SSosd
Us

Hb1l

us
HS

HS
KU
AL
Arkkitehti

HS

Kain Tapperin taiteilijakuva  art. Erkki Vuorela
Den nya finlidndska konsten maininta
Grafiikkaa... Helsinki/Taide/60-70 Taidehallissa
Juhlaviikkojen taidetta uut.
Korkeatasoista formalismia arv. Leo Lindsten

Juhlataidetta arv. Tapani Kovanen
Taidehallin tutka-asema arv. A.I.Routio

Nya utfidrdsmal foér konstvinner  uut.

Veistdjdt vaakaan G.Schildtin kirjan esitt.A.I.Routio

Helsingin Taideseuran ndyttely... kuva

Taidetapahtumia Taide Hyvirisen kesdndyttely

Arkaaisia monumentteja... maininta
Juhlailmettd, silti tasoa arv. Pekka Paavola
Kari Huhtamon kuvamaailma maininta

Kainin naiset art. Oskari Reponen

Sibelius—-patsaat suosiossa uut.

CLXXIX 43
CLXXX 161
CLXXXT 77
CLXXXI 78
CLXXXI 80

CLXXXI 80
CLXXXI 82

CLXXXI 136

CLXXXII 35
CLXXXII 126

CLXXXII 127
CLXXXITI 135
CLXXXII 141
CLXXXIII 54
CLXXXIII 57
CLXXXIII 133



28. 7.1970
28. 7.1970
11. 7.1970
2. 7.1970
5. 7.1970
6. 7.1970

12. 7.1970
8. 7.1970

N:ro27,1970 Hopeapeili

TAPPER, KAIN

HS
KU
K-Umaa
HS
Us
TS

KouvSt
K-SIltal

N:ro31,1970 Apu

1. 8.1970
3. 8.1970

3.10.1970
2.10.1970

8.10.1970
10.10.1970

©

Taidendyttely Haarajoella osallistujat
Lyyristd formalismia, valokuvagrafiikkaa maininta

Kesdndyttely Haarajoélla osallistujat

Ndyttelyistd ohjelman lisdd Jyvdskyldn...sel. Leena
Maunula

Jyvdskyldn Kesdn kuvat... arv. A.I.Routio

Jyvidskyldn Kes#dssd pyhitettiin... sel. Pekka Wallden

Jyvdskylidn Kesdn... arv. Eero Eirto
Kaivannon kirkkautta... arv. K.Sorjonen

Kain Tapper, aina oma itsensid art. Markus Leppo

Tapperit tydssid uut.
Schildtin kirjan arv.

AL Muotoilijat kuvanveistdjinid Paldia - Pasvelae

Us Presidentin juhlapdividni uut.

us Veistdjien Patinointi-illalliset maininta
Us Sculptor alkoi palkinnonjaolla uut.

Sampo Tapper ja Siikamidki palkittiin uut.
HS,Ksml,Vaasa Kuvanveistidjdliiton palkinnot jaettiin uut.

CLXXXIII 169
CLXXXIII 181
CLXXXIII 194
CLXXXIV 39
CLXXXIV 41
CLXXXIV 42

CLXXXIV 55
CLXXXIV 67

CLXXXIV 143
CLXXXVI 20
CLXXXVI 33
CLXXXVI 152

CLXXXVII 143
CLXXXVII 175

CLXXXVII 175

CLXXXVII 175
R



TAPPER, KAIN

®

10.10.1970
3.10.1970

4.10.1970
13.10.1970

18.10.1970
18.10.1970

18.10.1970
23.10.1970

1.10.1970
2101470

Hbl
AL

Vaasa
MaasTulev

E-SS
VdstraNyl

HS
Hbl

HS
Kauppal

N:ro41,1970 SKuval

13.10.1970

KU

N:ro41,1970 MeNaiset

18.10.1970
20.10.1970

20.10.1970

us
I-Hdme

SaKa-

Prisbelont skulptur

uut.

Taiteilijain eldkeasiat korjataan...

Piddkaupungin taidendyttelyji

Kuvanveistomme tilanne
Jubileumsutstdllning

Taidetta, kissa viekddn

Jubilerande skulptorer arv.
Sculptor ja Rebekka... osallistujat
Sculptor sel.
Ristiinnaulittu Vdindmdinen... sel.

Taiteilijat tupajumit: Ateneum

60 vuotta kuvanveistdjiid

Sculptor-veistdjdin erikoinen
Arja Juurikkalan Kalakissa...

Uutta kuvanveistoa

arv. Erkki Vuorela

arv. M.S.

arv. B.W.

uut.

arv. 011i Valkonen
arv. —-pola

arv. Greta Heininen

uut.

arv. Markku Valkonen
J.0.Mallander

arv. Ahti Susiluoto

CLXXXVII 175
CLXXXVII 175

CLXXXVII 210
Suomen Kuvanveistidjidliiton 60-vuotisndyttely arv. AatosCLXXXVIII 2

ROILLR vXXVIII 5

CLXXXVIII 6

CLXXXVIII
CLXXXVIIT

CLXXXVIIT
CLXXXVIIT
CLXXXVIII
CLXXXVIII
CLXXXVIII

CLXXXVIIT
CLXXXVIII

CLXXXVIII
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31
32
33
34
34

35
35

36



TAPPER, KAIN <:::)

22.10.1970 SSosd  Kuusikymmenvuotias veistos arv. Tapani Kofénen CLXXXVIII 37
31.10.1970 Liitto Kuvanveistoa katsomassa II arv. Raimo Mets#inheimo CLXXXVIII 38
29.10.1970 TS Sculptor Tampereelle ja Turkuun uut . CLXXXVIII 76
8.11.1970 TS Julkisissa rakennuksissa n#kisi kansakin taidetta... art. CLXXXIX 86
8.11.1970 SaKa Patsailla ilmett#d kaupunkikuvaan art. Porin patsaista CLXXXIX 87
26.11.1970 US,HdmSt ,HS,Kaleva ym Valtion taiteilija-apurahat uut . CLXXXIX 105
26.11.1970 Hbl Fredriksson, Lilius... apuraha CLXXXIX 111

27.11.1970 SalonSeudSt,YldVuoksi,KarjMaa Paasikiven muistomerkkikilpailu uut.CLXXXIX 118
27.11.1970 KansanTahto,HS,Hbl ym Paasikiven muistomerkkikilpailu ratkesi uut. CLXXXIX 119

27.11.1970 SSosd,Smaa,Savo,KU ym Paasikiven muistomerkkikilpailu uut . CLXXXIX 120
27.11.1970 SavonSt,HS,US  Kivijarvi tai Tapper Paasikiven... St CLXXXIX 121
28.11.1970 US Monumenttipolitiikka on hiukan hakoteillid A.I.Routio  CLXXXIX 122
29.11.1970 HS Mik#d Paasikivi-muistomerkki... lukijakilpailu CLXXXIX 123-124
28.11.1970 ForssanL Somerolaisen Seppo Mannisen... uut. CLXXXIX 125
28.11.1970 Sampo Pddkaupungista k#dsin... arv. Eetu H-midki CLXXXIX 160
30.11.1970 SavonSt Helsinkildiset taideniyttelyt... arv. Irma Puustinen CLXXXIX 161
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TAPPER, KAIN

©

4.11.1970
11.11.1970

~6.11.1970

7.11.1970

8.11.1970

21.11.1970
26.11.1970

10.12.1970
1.12.1970

26.-28.11.1970 Kpohmaa,Smaa

1.12.1970
2.12.1970
2.12.1970

1.12.1970
2.12.1970

1.12.1970

TyrvdanSt

Sculptor arv. Raimo Viitala
KL,AL Sculptoria katsellaan
Liitto Kuvanveistoa katsomass™ III arv. Raimo Viitala
AL Veistos kertoo... arv. Pekka Paavola
AL Vuoret tulevat... katsaus
ﬁémkrr. Kuvanveiétéjiengﬁﬁofg Téidémﬁsééésa arv. Timo Syrjidnen
HiEmSt "Sculptor' Himeenlinnassa arv. Marjatta Kaarakka
LapinK Yhdyspankin toimitalo vihittiin Rovaniemelld reliefi
KU Kuvataiteilijain valtionapurahat

Apurahat kuvataiteilijoille

PohjSt J.K.Paasikiven syntymén... kuva

SomeronSt Seppo Mannisen... Paasikivi-veistoskilpailu
Us Paasikivi-muistomerkki A.V.Widenoja

Savo Patsaasta riita pddkirjoitus

RiihimSt Helsinkiin pystytettdvi...

KainuunSt  Monumentin tekeminen pakina

CLXXXIX 200
CLXXXIX

CLXXXIX
CLXXXIX

CLXXXIX

CXC
CXC

CXC
CXC

CXC
CXC
CXC
CXC

CXC
CXC

CXC

33
33

204
209

209
215
215
215

215
215

215

200

201
201

204



2.12.1970
4.12.1970
6.12.1970
4.12.1970

11.12.1970
11.12.1970

8.12.1970
12.12.1970
10.12.1970
10.12.1970

9.12.1970
10.12.1970

10.12.1970
11.12.1970
11.12.1970
11.12.1970

TAPPER, KAIN
IS Paasikiven p;tsaskiihailun... _
UmaanSt  J.K.Paasikivi-patsaskilpailu Sylvia Kahma
Us Patsasmyrsk&...
KymenKeskil Paasikivi-muistomerkki... A.V.Widenoja
Kpohmaa  Tapperin Paasikiviveistos olikin...
VdstraNyl Bildhuggare rdstade mot Kain Tapper
Hb1l Ogenomtdnkt monumenttanke piddkirjoitus
KU Plagiaattiddnestyksid | -
us Tapperin luonnos sai liitolta tuomion
Npr ~ Skulptorerna rodstade emot Tapper-fdrslag
SaKa Ritarihuoneen patsasvalikoima  Greta Heininen
NPr Skulptdrerna rdstade emot Tapper—-férslag
IS Kuvanveistdjit tuomitsiv;t Tapperin tyén
HimSt Suomen Kuvanveistdjidliitto pddtti...
SSosd Kuvanveistdjdliitto ei hyvidksy... Tapani Kovanen
Ilkka Kuvanveistdjdt ja paasikivi-kilpailu

CXC
CXC
CXC
CXC

CXC
CXC

CXC

CXC
CXC
CXC

CXC
CXC

CXC
CXC
CXC
CXC



11.12.1970

11.12.1970

11.12.1970
11.12.1970

11.12.1970
13.12.1970

13.12.1970
12..12.1970

13.12.1970
15.12.1970

16.12.1970

K-SIltal
AL

HS
E-SS

us
HamSt

E-SS

TAPPER,

KATIN

Kuvanveistidjdtkin ndkivit...

Paasikivi-kilpailun jdlkipesua...
- Lihava riita horjuttaa Paasikiven patsasta
~ Kuvanveistijidliitto tuomitsi...

Kuvanveistdjdliitto tuomitsi edudtajansa
Meiltd ja isosta...

Patsasriita

KainuunSt Paasikiven linja on Mustalaisen puukko

HS
us

us

115.12.1970 HS

17.12.1970

- 18.12.1970
18.12.1970
20.12.1970

SSosd
us.
HS
Us

"Mustalaisen puukko"...

Paasikivikiistassa Tuomarit vastaavat
Tuuli kdy monumenttiin A.I.Routio

Finne: Kuvanveistdjdliiton antama...
Johan Fiﬁne: Kuvanveistdjdliiton...
Tapani Kovanen
Paasikivi-toimikunnan v&lipddtds...

Patsaskilpailun j#dlkiuintua...

Jdlleen uusi julkilausuma...

CXC
CXC
CXC
CXC

CXC
CXC

CXC
CXC

CXC
CXC

CXC
CXC
CXC
CXC

CXC 2

CXC



TAPPER, KAIN

20.12.1970 Hbl Tre skulptdrer stdder Tapﬁers...

20.12.1970 HS Kain Tapperille eniten #H&nid... Yleisﬁkilpailu
24.12.1970 US Paasikiven patsas Veikko Nuutinen
22.12.1970 KU Miten Taiteen kentilld saa mainetta... pakina

27.11.1970 E-Saimaa,Kpahmaa
27.11.1970 L-Suomi ,Hd4mK,AL

Kivijdrvi ja Tapper menestyivit...
Kaksi veistosta voitti

29.11.1970 UsS Kohua Paasikivi-monumentista
12.12.1970 Hbl Konstauktion for katastroffer
Nro8,1970 KaunisKoti Elidmdn makua " sculptoreiden' niyttelyssi
Nro12,1970 Eeva Seurépiirit
Nro1,1970 SKuval Lisdd kuuluisuuksia maininta
30. 1.1971 HS Kuvanveistdjidliitto erotti HHivHojan

29. 1.1971 E-Saimaa Hiihdon SM-kisojen... Kovanaama-kiertopalkinto

27,30.1.1971 KarjMaa,PohjSt

'""Kovanaama' kilpailtavana SM-hiihtoviestissi

Nro2,1971 Anna Kainin oppi... art.

Nro1,1971 UusiNainen T&tid kirjoittaeséﬁ... jﬁlkipuheet Paasikiven linjasta

®

CXC 223
CXC 224
CXC 224
CXC 225

CXC 225
CXC 226

CXC 227

CXCI 51
CXCI 56

CXCI 164
CXCII 15
CXCII 31
CXCIL 37

CXCII 37
CXCII 49-50

CXCII 50



